



Podgórze w 180 sekund

2011-10-16

Rozpoczął się drugi etap konkursu „180 sekund wokół Podgórza - KrakOFFskie Miniatury Filmowe”. Na stronie www.krakow.pl internauci mogą wybierać ich zdaniem najlepsze filmy. Podstawowa zasada - jeden głos dziennie z jednego adresu IP. Wybierać można jeden z dziesięciu filmów wskazanych przez Jury konkursu.

Do konkursu „180 sekund wokół Podgórza - KrakOFFskie Miniatury Filmowe” organizowanego przez Urząd Miasta Krakowa zgłoszono 25 filmów. W pierwszym etapie Jury wybrało 10 najlepszych, z których swojego faworyta wybiorą także internauci.

Internauci będą mogli oddawać swoje głosy do poniedziałku (24 października) do godz. 9:00 rano. Wyniki głosowania zostaną ogłoszone podczas Gali Finałowej Konkursu, która odbędzie się w listopadzie 2011 r. w podgórskim Kinoteatrze Wrzos. Wtedy także wręczone zostaną nagrody przyznane przez Jury konkursu, któremu przewodniczy Magdalena Sroka, Zastępca Prezydenta Krakowa ds. Kultury i Promocji Miasta.

W głosowaniu może wziąć udział każdy internauta. Z jednego adresu IP można oddać tylko jeden głos dziennie. Jeśli z jednego adresu IP, w ciągu jednego dnia, przyjdzie więcej głosów niż jeden - wszystkie głosy z danego dnia i danego adresu IP zostaną usunięte. W przypadku powtarzającej się sytuacji z oddawaniem więcej niż jednego głosu dziennie dany adres IP zostanie zablokowany i nie będzie brał udziału w głosowaniu.

Przypomnijmy, że konkurs „180 sekund wokół Podgórza” skierowany był do wszystkich, którym ta część Krakowa jest bliska, których fascynuje, przyciąga, a nawet denerwuje. W konkursie udział mogli wziąć zarówno amatorzy, jak i twórcy niezależni lub profesjonaliści, z Polski lub z zagranicy. Film mógł być zrealizowany kamerą, aparatem cyfrowym lub telefonem komórkowym. Najważniejsze było to, aby czas trwania filmu nie przekroczył 180 sekund i żeby jego tematyka nawiązywała do krakowskiego Podgórza.

Na zwycięzcę konkursu czeka m.in. miejsce na przyszłorocznym (2012) Film Spring Open, czyli wyjątkowym plenerze filmowym organizowanym przez Sławomira Idziaka oraz Krakow Film Commission! Nagrodzone w konkursie filmy wykorzystane zostaną jako materiały promocyjne Krakowa. (KF)